Závora na cestě Hennisova, zůstatková cena této investice činí  ............................... 33 003,00 Kč. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že výše vypořádací ceny odpovídá daňové zůstatkové ceně tohoto 
majetku ke dni 31. 12. 2025 a činí 2 739 203,34 Kč (slovy: dva miliony sedm set třicet devět tisíc dvě 
sta tři korun českých a třicet čtyři haléřů) bez DPH. K této ceně bude připočítána sazba DPH ve výši 
21% což činí 575 232,70 Kč (slovy: pět set sedmdesát pět tisíc dvě sta třicet dva korun českých a 
sedmdesát haléřů). Celková cena k úhradě tak činí 3 314 436,04 Kč (slovy: tři miliony tři sta čtrnáct 
tisíc čtyři sta třicet šest korun českých a čtyři haléře). 

III. 

Platební podmínky 

1. Vlastník se zavazuje uhradit vypořádací cenu v celkové výši 3 314 436,04 Kč (slovy: tři miliony tři sta 

čtrnáct tisíc čtyři sta třicet šest korun českých a čtyři haléře) na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného Pachtýřem.  

2. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího doručení Vlastníkovi, nejpozději však do 

31. 3. 2026. 

3. Zaplacením sjednané částky považují strany veškeré své vzájemné nároky z titulu technického